Zaftacznik nr 1 do Intermac)i z otwarcia
ofert dotyczacej
zamdwienia pn.: ,Oglawianie wierzb
rosngcych przy drogach gminnych Gminy

\f‘.fqgrov;\e:"

OFERTANR 1

OFERTA nr 2

OFERTANR 3

OFERTA NR 4

OFERTA NR 5

OFERTA NR 6

OFERTANR 7

OFERTANR 8

OFERTANR 9

ABRO-SYSTEM Krzysztof Kotos,
Ochodza ul. Tartaczna 45, 62-100
Wagrowiec

Ogrodowe Wariacje Tomasz
ul. Pisarka 97, 43-180

Fuchs,

Orzesze

Dawid Thielmann, Rgielsko 18, 62-
100 Wagrowiec

ELITELAS Sp. zo.0.Durdy 141, 39-450
Baranow Sandomierski

Tomasz Kobylifiski

SPOLDZIOELNIA SOCIALNA
"WSPOENY SUKCES"

PERFEKT WASH Abraham Nseir

CHRIS Krzysztof Piskorski os.
Kolonia 20, 62-262 Wierzyce

SIAL Sp. jawna W.Kimber,
B.Kimber ul. Boguchwa ty 1, 71-
531 Szczecin

netto vat brutto

netto

vat brutto

netto vat brutto

netto

vat

brutto

netto vat

brutto

netto

vat

brutto

netto vat

brutto

netto vat

brutto

netto vat brutto

»Czesc | - ogltawianie 87

sztuk wierzb rosnacych

w ciggu drogi gminnej
Sienno - Ochodza

17 400,00

1392] 18 792,00

34 800,00

2 784,00

37 584,00

6 960,00 556,8

7 516,80

3915,00

313,2

4 228,20

7 800,00

7 800,00

8 700,00 696

9 396,00

17 400,00 1392,00] 18 792,00

Czesc Il - ogtawianie
37 sztuk wierzb
rosngcych w ciggu
drogi gminnej
w taziskach

7 400,00

592 7992,00

14 800,00

1184,00

15 984,00

2 960,00 236,8

3196,80

1 665,00

133,2

1798,2

3 300,00

3 300,00

3 700,00 296

3 996,00

9 250,00 7401 9990,00

Czesc lll- ogtawianie 55

sztuk wierzb rosnacych

w ciggu drogi gminnej
w Toniszewie

11 000,00

880| 11 880,00

22 000,00

1760,00

23 760,00

4 400,00 352

4 752,00

2475,00

198

2 673,00

4 900,00

4 900,00

5 500,00 440

5 940,00

11 000,00 880( 11 880,00

Czesc IV- oglawianie 21

sztuk wierzb rosngcych

w ciggu drogi gminnej
w Kopaszynie

4 200,00

336 4536,00

8400,00

672

9072,00

1680,00 134,4

1814,40

945

75,6

1020,60

1880,00

1.880,00

2 100,00 168

2 268,00

6 300,00 504( 6 804,00

Czesc V- oglawianie 37

sztuk wierzb rosngcych

w ciggu drogi gminnej
w Rgielsku

15 000,00 0| 15 000,00

7 400,00

592,001 7992,00

3 300,00 zt 0| 3300,00

14 800,00

1184,00

15 984,00

2 960,00 236,8

3196,80

1665,00

133,2

1798,20

3 300,00

3 300,00

3700,00 296

3996,00

9 250,00 740) 9990,00

RAZEM

15 000,00

51 192,00

3 300,00

102 384,00

20 476,80

11518,20

21 180,00

25 596,00

57 456,00




